
 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVALJA 

UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNI SUSTAV 

KLASA: 112-02/23-01/11 

URBROJ: 2125-6-05/01-23-6 

Novalja, 22. svibnja 2023.g. 

 

 

 Na temelju članka 29. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19), pročelnik 

Upravnog odjela za komunalni sustav donosi 

 

 

O D L U K U 

 

Članak 1. 

 

 Produžuje se rok za prijavu na oglas za prijam u službu u Upravni odjel za komunalni 

sustav na radno mjesto komunalni izvidnik – 4 izvršitelja/izvršiteljice na određeno vrijeme 

od četiri mjeseca na puno radno vrijeme, radi poslova čiji se opseg privremeno povećao, uz 

obvezni probni rad od dva (2) mjeseca, koji je objavljen dana 12. svibnja 2023. godine na 

službenoj stranici Grada Novalje – www.novalja.hr i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 

 

                                                        Članak 2. 

 

 Rok za podnošenje prijava na oglas iz članka 1. ove Odluke produžuje se do 29. 

svibnja 2023. g.  

 

  Članak 3. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

                   PROČELNIK 

 

           Ante Dabo, mag. ing. aedif. 

 

         

 

    


